

1. Загальний звіт з виконання Інвестиційної програми за 9 місяців 2019 року по розділу "Нове будівництво"

(тис.грн., без ПДВ)

№ шифру	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень - вересень з наростаючим підсумком з початку року)										Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
		заплановано на 2019 рік	заплановано на 9 місяців 2019 року	виконано	%	заплановано на 9 місяців 2019 року	виконано	%	заплановано на 9 місяців 2019 року	виконано	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
I	Нове будівництво, усього, у т.ч.:	1 004 392,49	783 075,80	456 142,27	58,3%	1 396 150,00	737 566,00	52,8%				-326 933,53
	власні кошти (прибуток, інший дохід, за рахунок доходу, отриманого від розподілу пропускну́ї спроможності міждержавних електричних мереж, за рахунок додатково отриманого доходу за результатом діяльності 2018 року)	517 367,13	371 473,38	165 373,23	44,5%	985 150,00	456 403,00	46,3%				-206 100,15
	Західна ЕС	84 833,67	60 536,54	19 208,28	31,7%	57 800,00	2 881,00	5,0%				-41 328,26
	Південна ЕС	6 576,00	6 176,00	2 120,02	34,3%							-4 055,98
	Південно-Західна ЕС	61 895,32	44 100,00	20 531,99	46,6%	110 000,00	1 064,00	1,0%				-23 568,01
	Північна ЕС	223 635,50	188 937,26	76 506,93	40,5%	700 000,00	383 849,00	54,8%				-112 430,33
	Центральна ЕС	11 095,99	8 831,88	11 966,01	135,5%	11 000,00	20 976,00	190,7%				3 134,13
	Апарат управління	129 330,65	62 891,70	35 040,00	55,7%	106 350,00	47 633,00	44,8%				-27 851,70
	Кредитні кошти, усього, у т. ч.:	487 025,36	411 602,42	290 769,04	70,6%	411 000,00	281 163,00	68,4%				-120 833,38
	Центральна ЕС	487 025,36	411 602,42	290 769,04	70,6%	411 000,00	281 163,00	68,4%				-120 833,38